СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

 26.01.2021                                       №       802

Об  установлении  тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным автономным
учреждением Вязниковского района
Владимирской области «Вязники-
медиагрупп»

     Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского
района, Совет народных депутатов Вязниковского  района р е ш и л :

     1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным
автономным учреждением  Вязниковского района Владимирской области
«Вязники-медиагрупп»,  согласно приложению.

    2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
Вязниковского района от 24.09.2019 № 598 «Об установлении тарифов на
услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением
Вязниковского района Владимирской области «Вязники-медиагрупп».
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов

    Тарифы
на  услуги, оказываемые  муниципальным автономным учреждением

Вязниковского района Владимирской области
«Вязники-медиагрупп»

 Наименование услуг
Единицы

измерения
Тариф,

руб.

Телевидение

1. Съемка видеоматериала 1 час 1000,00
2. Аэросъемка с квадрокоптера (до 15 минут) 1 вылет 2000,00
3. Фотосъемка (репортаж) 1 час 2500,00
4. Озвучка 1 минута 500,00
5. Монтаж простой линейный (репортаж) 1 час 1500,00
6. Монтаж сложный нелинейный (клиповый) 1 минута 1000,00
7. Видеосъемка и монтаж мероприятий 1 час 2000,00
8. Изготовление музыкального клипа 1 минута 2000,00
9. Изготовление имиджевого ролика 1 минута 4000,00
10. Изготовление рекламного ролика (простой) 10 сек. 350,00
11. Прокат готового ролика 1выход 350,00
12. Инфографика 1сцена 450,00
13. Моушн-дизайн, шейповая анимация 10 сек. 4500,00
14. Анимация фото- и видео- материалов\слайдшоу 10 сек. 70,00
15. Изготовление статичной картинки + текст за кадром 20 сек. 350,00
16. Прокат статичной картинки 1 выход 750,00

17.
Сюжет\рубрика\программа (съемка\монтаж + 1
выход)

1 минута 1200,00

18. Информационно сообщение (бегущая строка) 1 слово 7,00
19. Оцифровка видеоматериала 1 час 350,00

Приложение
 к решению Совета народных депутатов

Вязниковского района
           от 26.01.2021  №   802

2

Интернет

1 Рекламный пост на странице Вконтакте
vk.com/vzmedia

1 пост 200,00

2 Динамический баннер 1140х150 на  оф. сайте газеты
33mayak.ru

1 месяц 1000,00

3 Динамический баннер 261х347 на  оф. сайте газеты
33mayak.ru

1 месяц 500,00

4 Изготовление рекламного баннера 1 вариант 500,00

Газета «Маяк»

  День
выхода
газеты

Тариф,
руб.

1 Размещение одной газетной строки объявления -
для физических  лиц (23-25 символов, включая
пробелы)

вторник 20,00
четверг 25,00

2
Стоимость 1 кв. сантиметра рекламного модуля

вторник 20,00
четверг 25,00

3

Стоимость 1 кв. сантиметра рекламного модуля вторник 24,00
четверг 30,00

5 Объявление на первой полосе, за 1 кв. см вторник,
четверг

35,00

6 Поздравление за одну широкую строку вторник,
четверг

20,00

7 Стандартное поздравление с фотографией

вторник,
четверг

600,00

 Соболезнование (срочное сообщение) вторник
четверг

220,0

8 Текстовая реклама – 1 полоса вторник 10350,00
четверг 13800,00

10 Размещение  официальной информации, за 1 кв. см вторник,
четверг

9,50

11 Размещение официальной информации на сайте
33mayak.ru, за 1 килобайт

1 кб 2,55

3

Дополнительные условия и скидки

Размещение нестандартного поздравления с фотографией – надбавка до 50 %
в зависимости от увеличения объема
Рекламное объявление в газету, стоимость которого превышает 2000 рублей –
скидка 10%
Рекламное объявление в газету, стоимость которого превышает 5000 рублей –
скидка 15%
Рекламное объявление в газету, стоимость которого превышает 8000 рублей –
скидка 20%
Текстовая реклама в газету в объеме не менее 1 полосы – скидка  10 %
При применении пакета услуг ТВ + газета стоимостью до10000 рублей – скидка 15
%
При применении пакета услуг ТВ + газета + интернет стоимостью свыше 10000
рублей – скидка 20 %
При размещении в газете рекламного модуля от 50 кв. см. – 50% скидка на
динамический баннер

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ